

(می‌خندد) من همیشه گفته‌ام که حمایت معنوی بالاتر از سایر حمایت‌ها است، این که فضا به نحوی باشد که امکان کار کردن وجود داشته باشد. یک زمانی فضا چندان برای ما مناسب نبود. حتی یک بنر نیز توی شهر نمی‌توانستیم بزنیم، اما امروزه ما کمک می‌کنند، حمایت می‌دهند، مشروعات می‌پخشند و در کنار ما حضور دارند. شاید فردی مثلا یک سکه به ما بدهد. آن آن فقط برای ۲ روز است و... هنوز هم برخی انتقاد می‌کنند که شهرداری چه کار دارد به نینجاری. برود سراغ آسفالتش. این تیم هیچ ربطی به آسفالت و جدول‌گذاری یا فضای سبز شهرداری ندارد.

منظور بیشتر بخت بودجه اختصاص یافته به تیم است و می‌گویند این بودجه باید در شهر هزینه شود.

سهم ما در سال ۹۹ از بودجه ۴۰۰ تا ۵۰۰ میلیارد تومانی شهرداری ۲ میلیارد تومان بوده است. اگر آبادانی شهر سیرجان در گرو این ۲ میلیارد است، بگویید نهند.

در آخرین مصاحبه‌ها که با شما داشتیم، نگران سرنوشت و مباحثی نظیر جذب یا حفظ بازیکنان تیم بودید. آیا با عنوانی که در آنسبا کسب کردید، هنوز باید دل‌نگران این‌مبحث باشید؟

همه این مسایل به سیاست‌های شهرداری و شورای شهر وابسته است. این عزیزان باید برنامه ۴ ساله خود را برای باشگاه ترسیم کنند. سال ۹۲ که تیم را تحویل گرفتیم دیدیم بازیکنان حتی لباس متحدالشکل هم ندارند. گفتیم می‌کجاست گفتند چند روزی رفته مرضی، اولین کاری که ما در تیم انجام دادیم، آوردن نظم و انضباط به تیم از سویی و ترسیم چهره آن از دیگرو بود. خاطراتن هست که گفتیم فرانسویس تهدید کرده بود میزبانان را از سیرجان بگیرد؟ در همان سال اول کاری کردیم فرانسویان به دلیل میزبانی خوب از ما تقدیر کرد. پله به پله به این‌جا رسیدیم. حالا نیز همه چیز به نگاه شما و شهرداری بستگی دارد. باید دید شما و شهرداری تا چه حد خود را برای جانش‌ها آماده کرده‌اند زیرا بدون جانش‌یافتن نیز حاصل نمی‌شود.

توانستید اسپانسر پیدا کنید؟

این مسئله بر عهده مسئولان شهرداری است. آقای کریمی‌پور؛ شهردار سیرجان برای جذب اسپانسر خیلی تلاش کرده ولی مشکلاتی نظیر نبود پخش مستقیم بازی‌ها مانع از جذب اسپانسر می‌شود. این معضل ما نیست بلکه معضل کل ورزش ایران به دلیل وجود اقتصاد دولتی است. در انتهای مصاحبه می‌خواستیم جدا از مسئولان مختلف بابت حمایت‌هاشان، از مردم شهر به دلیل حمایت‌های درخشان تشکر کنیم. گفتم‌هایی که برای ما گذاشته می‌شد، مثبت بود. برای ما نیز مهم همین بازخورد‌های مثبت از تک جامعه بود که باعث ایجاد انگیزه در ما می‌شود. تیم ما ابتدا در ایران قهرمان شد و بعد در آسیا نایب‌قهرمان تا این‌بام را به همین جامعه مخایره کند. که شهرستانی بودن، کوچک بودن، نداشتن امکانات کافی و... نباید سد راه رسیدن به موفقیت باشد. هر فردی به خودباوری و اعتماد به نفس برسد، قطعا موفق خواهد شد.

کاروان می‌داشتیم که بحثش جدا از سربوست تیم و وظایف او است. بهترین فرد با توجه به سوابق، آقای جوان بود. اگر فردی از بیرون مجموعه شورا و شهرداری می‌آمد، خودش یک بحث بود و اگر از داخل مجموعه، یک بحث دیگر. آقای جوان هم جزوی از مجموعه بودند و هم تجربیات خوبی خارج از مجموعه داشتند. حالا این که ایشان از شورا مرخصی گرفت و هزینه‌هاشان را گل‌گهر داد، بحث دیگری است اما انتخاب ایشان از سمت باشگاه بود. اگر فردی غیرمختص را آورده بودیم، به شما حق انتقاد داشتید.

انتقاد بیشتر حول این مسئله است اگر دوستان واقعا به این تیم اهمیت می‌دهند، چرا فقط برای بازی‌های آسیایی حاضر شدند و در بازی‌های داخل کشور حاضر نیستند؟

آقای صادقی که ۴ سال است نماینده شورا و عضو هیئت‌مدیره باشگاه است، من از شورای قبلی باید دفاع کنم. شاید هفته‌ای ۳ جلسه در تمرینات حاضر می‌شدند. آقای زینلی و خانم جهانزاده هم حمایت می‌کردند و حضور داشتند چون ما یک حمایت مادی داریم و یک حمایت معنوی.

اگر تیم جسور بازی کند، چه نیازی به حضور این افراد و حمایت معنوی‌شان؟

جسارت از کجا نشأت می‌گیرد؟ از احساس مهم بودن و حس تعلق داشتن. فرد خود به خود که به این احساس نمی‌رسد. باید این حس را به او تزریق کرد. اگر تیم بدون همراه غرام می‌شد، اولین پیام به بازیکنان این بود که آن قدر اهمیت نداشتید که ۲ نفر همراه شما بیایند. ما در شهری که مسابقات برگزار شد، قرنطبه بودیم شهر توریستی نیز نبود. برنامه ما فقط رفتن از هتل به محل تمرین و برعکس بود. برخی دوستان این سفر را با سفر تفریحی اشتباه گرفتند. فشار روانی زیادی را تحمل می‌کردیم. به دلیل امکان وقوع هزلران مسئله پیش‌بینی نشده، حضور این افراد تاثیرگذار بود.

چه مسایلی؟

فرض کنید اتفاقی می‌افتاد و نمی‌خواستیم در مسابقات شرکت کنیم من که شخصاً نتوانستم تصمیم بگیرم. نماینده شورا، شهردار و هیئت‌مدیره باید حضور می‌داشتند.

اخیرا این حواشی به شما و بازیکنان می‌رسید؟

بازیکنان خبری اما به من به طور مرتب اطلاع می‌دادند. ما سعی کردیم حرفه‌ای عمل کنیم و بازیکنان را از حاشیه دور نگه‌داریم. یکی دو مورد پیش آمد که خیلی سخت بود و سعی کردیم ایشان خیردار شوند.

آیا کسب عنوان نایب‌قهرمانی آسیا موجب شد تا جز شورا و شهرداری، افراد یا نهاد‌های دیگری به حمایت از این تیم علاقه‌مند شوند؟



از راست به چپ؛ رضا درویشی، به از خط پایان عبور کنند

روزی کاغذ برنده نمی‌شود. ما تمرینات خودمان را ساعت ۸ صبح روی چمن مصنوعی زمین گل‌گهر انجام می‌دادیم. به هر که این حرف را بزنید، می‌گوید این تیم از ابتدا بازنده است اما ما شرایط دیگری را رقم زدیم.

آیا پیروزی در دو بازی اول و ایجاد توقع قهرمانی، در بازی آخر، بار استرس زیادی را روی تیم تحمیل کرده بود؟

من می‌گویم شاید ما بازیکنان را از نظر روانی خوب تقاضی نکردیم. شاید دستوراتی دادیم که جسورانه بازی نکنند.

یعنی با توجه به این که کسب تساوی هم موجب قهرمانی بود، دیگر جسورانه بازی نکردند؟

بله. در دستور کارمان احتیاط وارد شد. سبک بازی شورتاه ما تمام رقبا را له می‌کرد اما نیمه اول آخرین بازی اشتباه کردیم. احتیاط موجب کم شدن جسارت‌مان شد. البته از منظر امکانات، گویی ما با برابری آمدم و با بنزو بی‌نام و کورس گذاشتیم. وگرنه مثلا در تاریخ فوتبال بانوان سابقه نداشته ما از گلستان را ببریم اما ما بردیم. در حالی که ۵ گل لژیونر داشتند. سایر رقبا مان نیز هم چنین.

در هنگام اعزام تیم، یکسری از حواشی به دلیل حضور دوتن از اعضای شورا در میان همراهان ایجاد شد.

ما حققتن شدن بودجه بازی‌های آسیایی بود که با همکاری شورا مصوب شد. به ما قول ساخت یک استادیوم مختص بانوان فرانسویان بارها از امکانات و وضعیت باشگاه ایراد گرفته و تهدید کرده بود میزبانان را از سیرجان خواهند گرفت. تیم متولی و سربوست نداشت. البته باید از حامیان تیم تشکر کرد. به هر حال سال ۹۲ و طبق مصوبه فرماندار وقت باشگاه به شهرداری منتقل شد. شهرداری در این سال حتی رهایی پرداخت نکرد. باشگاه نیز مشکلات خاص خود را داشت. اتفاقات بدی افتاده و حساب‌های باشگاه بسته بود. در سال ۹۳ که من به مجموعه اضافه شدم، ابتدا بر اساس پتانسیل موجود بررسی کردیم که آیا تیم قابلیت سرمایه‌گذاری را دارد یا خیر؟ با پیدا کردن شناخت و طبق نظر کارشناسان، پاسخ سوال مثبت بود. سال ۹۳ که پنجم شدیم، به دنبال بازیکنان جوان ۱۵ تا ۱۶ ساله در سراسر کشور گشتیم تا به تیم بیاوریم. بر اساس رپورتاژ جوان‌گرایی حرکت کردیم و سال ۹۴ تیم قهرمان شد. از آن سال تا امروز نیز همیشه روی سکو بودیم تا این دوره که دوباره قهرمان شدیم. شورا و شهردار جدید باید استراتژی خود را تعیین کنند؛ می‌خواهند این تیم باشد یا خیر؟ البته شهردار فعلی در بحث بودجه بسیار به ما کمک کرد و حتی پیش از صدور حکم ریاست شهرداری نیز دنبال

از فرصت‌ها بود. دیدگاه و انگیزه‌مان کسب مقام اول بود. استراتژی دوم ما، توجه به این نکته بود که اولین‌ها پایه‌گذار فرهنگ هستند. ما برای ناکام شدن هزار دلیل موجه داشتیم اما تصمیم گرفتیم بر اساس باور «می‌توانیم» به میدان برویم. حتی اگر امکانات نداریم با اقتدار و جسورانه نیز بازی کردیم و در نهایت عنوان دوم را به دلیل شکست در مسابقه رودرو کسب کردیم وگرنه اول می‌شدیم.

گفتید کنفدراسیون اسمال الزامات را ساده گرفته بود. آیا این حرف بدین معناست که از این پس الزامات سختگیرانه‌تر پیگیری می‌شود؟

از سال ۲۰۲۳ مسابقات به صورت متمرکز و شامل تمام آسیا خواهد بود. الزامات نیز خیلی وقت است که به تمام باشگاه‌های ایران ابلاغ شده و اولویت‌م‌اتوم دادند. این مشکل گریبانگیر تمام باشگاه‌های ایران شده است. نکته اینجاست که تیم بانوان شهرداری همیشه در کشور مدعی بوده و احتمال کسب عنوان قهرمانی است. دوباره در رقابت‌های آسیایی بسیار محتمل است.

آیا هیچ برنامه‌ای از سوی نهادهای مثل شورا و شهرداری به عنوان متولیان تیم وجود دارد که به الزامات عمل نمایند؟

این تیم محصول اقدامات شورا و شهردار و مدیریت شهرداری به دست آمد. سال ۹۲ طبق صورتجلسه فرمانداری تیم به شهرداری منتقل شد. آن زمان سابقه تیم خراب بود. ۲ بار کازر به برنامه ۹۰ کشید و حتی فرانسویان بارها از امکانات و وضعیت باشگاه ایراد گرفته و تهدید کرده بود میزبانان را از سیرجان خواهند گرفت. تیم متولی و سربوست نداشت. البته باید از حامیان تیم تشکر کرد. به هر حال سال ۹۲ و طبق مصوبه فرماندار وقت باشگاه به شهرداری منتقل شد. شهرداری در این سال حتی رهایی پرداخت نکرد. باشگاه نیز مشکلات خاص خود را داشت. اتفاقات بدی افتاده و حساب‌های باشگاه بسته بود. در سال ۹۳ که من به مجموعه اضافه شدم، ابتدا بر اساس پتانسیل موجود بررسی کردیم که آیا تیم قابلیت سرمایه‌گذاری را دارد یا خیر؟ با پیدا کردن شناخت و طبق نظر کارشناسان، پاسخ سوال مثبت بود. سال ۹۳ که پنجم شدیم، به دنبال بازیکنان جوان ۱۵ تا ۱۶ ساله در سراسر کشور گشتیم تا به تیم بیاوریم. بر اساس رپورتاژ جوان‌گرایی حرکت کردیم و سال ۹۴ تیم قهرمان شد. از آن سال تا امروز نیز همیشه روی سکو بودیم تا این دوره که دوباره قهرمان شدیم. شورا و شهردار جدید باید استراتژی خود را تعیین کنند؛ می‌خواهند این تیم باشد یا خیر؟ البته شهردار فعلی در بحث بودجه بسیار به ما کمک کرد و حتی پیش از صدور حکم ریاست شهرداری نیز دنبال

ناصر صبحی

در زمان کسب عنوان قهرمانی آسیا توسط تیم فوتبال بانوان شهرداری سیرجان، در میان انبوه نظرات مثبت هواداران و همشهریان، بودند افرادی که اهمیت کسب عنوان دومی در رقابت میلان ۴ تیم را کوچک می‌شمردند اما مدیرعامل باشگاه شهرداری با پیش‌مردن امکانات بیشتر رقبا و بهره‌بردن ایشان از بازیکنان لژیونر، یادآور می‌شود که عنوان کسب شده بسیار نیز جزئی از اهمیت است. مهدی جهانزاده می‌گوید از نظر امکانات شبیه برابری بودند که می‌خواستند با سرمدس بنز مسابقه بدهند. مدیرعامل باشگاه شهرداری سیرجان معتقد است بازیکنان و کادرفنی فوتبال بانوان شهرداری با جسارت توانستند بر کمبود امکانات فلیق بیایند و با کسب عنوان نایب‌قهرمانی آسیا برای شهر و چهره بخزند. او با حسرت دلیل باخت تیم را نیز از دست دادن جسارت در نیمه اول آخرین بازی عنوان می‌کند. شاید عمق این دستاورد را در کلان چشانتان آن‌جا باید احساس کرد که با اشاره به زمانی که نمی‌توانستند بنر تیم فوتبال بانوان را در شهر آویزان کنند می‌گوید: «مشروعیت پیدا کردیم».

در ابتدا کمی در مورد مسابقات، فضا و کلیات بازی‌های آسیایی توضیحاتی ارائه کردید.

از سال ۲۰۱۹ که مسابقات جام باشگاه‌های زنان آسیا شروع شد، فرانسویان آسیا الزامات را برای تمام تیم‌ها در نظر گرفته بود اما به دلیل نبود بانوان جام باشگاه‌های زنان، در این مورد زیاد سخت‌گیر نبودند.

الزامات شامل چه مواردی بودند؟

استادیومها، ساختار اداري، تیم‌ها و باشگاه‌ها، مسایل پزشکی و... اما کنفدراسیون آسیا برای زنان این مسایل را ساده‌تر گرفت. سال ۲۰۱۹ مسابقات جام باشگاهی زنان در شرق آسیا و با حضور تیم‌هایی از کشورهای ژاپن و کره برگزار شد که رتبه بالایی در رنکینگ فیفا دارند. رتبه ما در فوتبال زنان، ۸۶ جهان است و حضور تیم ما، اولین حضور آسیایی بانوان ایرانی بود. مسابقات اسمال شامل کشورهای آسیای مرکزی و غربی که مجموعا شامل ۸ تیم بودند، می‌شد. به دلیل شیوع کرونا مسابقات آسیای مرکزی که قرار بود در تایلند برگزار شود، لغو شد. بنابراین برنده دیدارهای گروهی تیم‌های آسیای غربی، قهرمان دومین دوره جام باشگاه‌ها نام می‌گرفت. به دلیل نبود تیم‌های قدر آسیایی، یک فرصت طلایی برای به دست آوردن عنوان قهرمانی پیش آمده بود. البته ما روی کاغذ در برابر هم‌گروهی‌های مان هیچ شانس نداشتیم. زیرا رنکینگ تمام آن‌ها از ما بالاتر بود. تیم‌های مقابل از نظر سرمایه‌گذاری روی فوتبال بانوان، امکانات و حتی داشتن بازیکنان لژیونر برتر از ما بودند اما ما یک برگ برنده داشتیم.

چه برگ برنده‌ای؟

برعکس سایر تیم‌های گروه که شناخته شده بودند، باشگاه ما چندان شناخته‌شده نبود. قطعا حرفی مان فیلم یا اطلاعات آماری نیز برای آنان نیز تیم ما نداشتند. ما دو استراتژی داشتیم که اولی، بهره‌بردن از تمام شرایط موجود و استفاده

فراخوان همکاری با آکادمی قهرمانی گل‌گهر

در رشته‌های ورزشی والیبالی، بسکتبال، کشتی و دو و میدانی

باشگاه فرهنگی ورزشی گل‌گهر سیرجان در جهت ارتقای عملکرد آکادمی‌های زیرمجموعه‌ی این باشگاه، از مربیان علاقه‌مند ساکن سیرجان که از توانمندی لازم در امر آموزش، پرورش و مربی‌گری برخوردار هستند، دعوت می‌کند؛ حداکثر تا ۳ آذر ماه سال ۱۴۰۰، نسبت به تحویل درخواست مکتوب خود به انضمام مدارک ذیل به دفتر آکادمی قهرمانی گل‌گهر واقع در مجموعه اختصاصی باشگاه گل‌گهر، اقدام نمایند

۱. تصویر کارت ملی
۲. تصویر تمام صفحات شناسنامه
۳. آخرین مدرک مربی‌گری
۴. آخرین مدرک تحصیلی
۵. سوابق سایر فعالیت‌های اجرایی و ورزشی
۶. سوابق فعالیت مربی‌گری
۷. تصویر گواهی سایر دوره‌های دانش افزایی مربی‌گری

آدرس: سیرجان بلوار دکتر صفارزاده مجموعه فرهنگی ورزشی گل‌گهر سیرجان

روابط عمومی و امور فرهنگی

فراخوان مزایده عمومی

فروشی آهن آلات اسقاطی، اثاثیه اداری و لوازم یدکی شهرداری (نوبت اول)

شهرداری سیرجان در نظر دارد مزایده عمومی خدمات (شرح مختصر: قرارداد فروش آهن‌آلات اسقاطی، اثاثیه اداری و لوازم یدکی شهرداری) به شماره ۱۰۰۰۰۰۵۷۶۴۰۰۰۰۰۱ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده‌گران (حقوقی و حقیقی) و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مزایده‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند.

تاریخ انتشار اسناد مزایده در سامانه مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۲۹ می‌باشد.

مهلت بازدید از انبارها: از تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۲۹ تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۹/۰۹ ساعت ۸ صبح تا ۱۴ مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده از سایت: از تاریخ انتشار اسناد مزایده تا ساعت ۱۸:۰۰ روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۰۹

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: از تاریخ انتشار اسناد مزایده تا ساعت ۱۹:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۲۰

زمان بازگشایی پاکت‌ها: ساعت ۱۴:۴۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۲۱

اطلاعات تماس دستگاه مزایده‌گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مزایده و ارائه پاکت‌ها آدرس: سیرجان- میدان انقلاب- شهرداری مرکزی- امور قراردادهای شماره تماس: ۰۳۴ - ۴۱۳۲۵۰۷۷

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت اطلاع مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۰۲۱ - ۴۱۹۳۴ - ۰۲۱

دفتر ثبت‌نام ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸

مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان

کلیسای

امام خامنه‌ای (مدظله العالی):

راز پیروزی مسلمین و وحشت و هراس دشمنان و معاندین از مسلمین در برافراختن پرچم قرآن است. بسیج باید مطیع مسجد، حامی مسجد، عامل به قرآن و حافظ قرآن باشد.

هفتاد و یک روز

روابط عمومی شرکت

ذخم آوران

صنعت و معدن گل‌گهر (سهامی خاص)